ご注意

所      属

社      名

住      所

ＴＥＬ FAX

媒体名もしくは

所属部署名

責任者

氏   名

取材申請者名

取材申請者名

織田幹雄記念国際陸上競技大会事務局　　宛

報道取材申請書

□日本新聞協会　　　□日本雑誌協会

□陸上競技専門誌 　□写真記者協会

□スポーツニュース協会（含系列局）

□日本スポーツプレス協会　□外国特派員協会　 □

その他（フリーランス等）

第５０回記念織田幹雄記念国際陸上競技大会

・本大会の競技報道以外を目的とするご取材はお断り申し上げます。

・大会当日は係員の指示に従ってのご取材をお願い申し上げます。

＊締め切り：２０１６年4月２２日（金）まで　　＊ＦＡＸ：082－222－6991

・必ず、事前申請をしてください。事前申請がない場合は、取材ができません。宜しくご協力の程お願い申し上げます。

スチールカメラペン記者

＊問い合わせ先：ＴＥＬ　０８２－２２３－３２５６（広島陸協事務局）

・フリーランスの記者・カメラマンの皆様には恐縮ですが、委嘱元の媒体責任者の御署名が必要となりますので、宜しくご協力

　の程お願い申し上げます。

リモートカメラ

ENGカメラ